

Information gällande laddning för elbilar

När det gäller installation av laddbox för hybrid-/el-bilar är det varje medlem som ordnar det själv. Inte styrelsen.

Däremot har styrelsen varit i kontakt med Eways. Där har vi ordnat med en rabatt och fått förslag på tre laddboxar som passar vår förening funktionsmässigt, prismässigt och estetiskt till fasaderna.

Rabattkoden som ska anges vid kontakt med Eways är: **Sundbypark1**, beloppet är på 1.000 kronor. Rabattkoden används innan bidraget.

Rabattkod: Sundbypark1

Här är tre länkar till förslag på laddboxar man kan välja mellan:

<https://www.eways.se/produkter/laddstationer/easee-home-laddbox/>

<https://www.eways.se/produkter/laddstationer/zaptec-go-laddbox/>

<https://www.eways.se/produkter/laddstationer/charge-amps-halo-typ-2/>

Kontaktuppgifter till Eways:

<https://www.eways.se/butiker/>

Butikernas telefon 0702-20 15 96

Med detta vill styrelsen förtydliga att man inte får ladda bilar på de befintliga laddstolparna som finns vid flerfamiljshusen. Detta beror på att säkringarna är för svaga för att klara av detta. Det innebär även en brandrisk om det laddas på dessa stolpar.

Varje enskild medlem får alltså installera en laddbox på egen hand men styrelsen önskar då att det ska se enhetligt ut på utsidan av huset och har därför tagit fram instruktioner (se nedan) om hur eldragningen ska ske. Kabeln ska vara ljus så den smälter in i husets färg. Laddboxen ska vara en chargestorm.

Gällande kedjehusen får man installera hur man vill invändigt i sitt garage. Utvändigt får man dock inte fästa något på väggen givet fasadens konstruktion.

- När det gäller 2:orna i flerfamiljshusen bör t eldragningen utvändigt sker enligt följande bild:



Det går att kika på hur detta ser ut på Ladbacksvägen 9A. Dragningen går under marken upp invändigt i röret från sin egen parkeringsplats.

- När det gäller 4:orna i flerfamiljshusen önskar vi att dragningen ska ske enligt följande bild:



Dragningen önskas alltså gå under stupröret och ner i marken för att sen komma upp igen inuti röret på sin egen parkeringsplats. Det går att kika på detta på parkeringsplats nr 1, tillhörande Ekstocksvägen 2F.